Página 1 de 1

 Universidade de Brasília
Instituto de Artes
Programa de Pós-Graduação em Design

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN PARA O CURSO DE

MESTRADO ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2023
EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO DA VALIDAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DE CANDIDATOS(AS) NEGROS(AS)

 O Programa de Pós-Graduação em Design torna público o Resultado do procedimento de validação da
autodeclaração étnico-racial dos(as) candidatos(as) negros(as) do processo de seleção de candidatos às vagas
do Programa de Pós-graduação em Design para o curso de mestrado acadêmico para o segundo período letivo
de 2023.

CPF do(a) Candidato(a) Resultado

***.220.107-** Indeferido

Brasília-DF, 20 de Julho de 2023